Município de Bento Gonçalves/RS

Concurso Público Edital de Abertura nº 03/2022
Aviso nº 04 – Resultado Homologado das Solicitações de Isenção do Pagamento da Taxa de Inscrição

1

Execução: Fundação La Salle

MUNICÍPIO DE BENTO GONÇALVES / RS
CONCURSO PÚBLICO

EDITAL DE ABERTURA Nº 03/2022

AVISO Nº 04 – RESULTADO HOMOLOGADO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DO
PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

O Prefeito do Município de Bento Gonçalves/RS, no uso de suas atribuições legais, torna público, por
este Aviso, o que segue:

1. SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DO PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO DEFERIDAS.
Os candidatos relacionados no quadro abaixo estarão incluídos nas Listas Preliminares de Inscritos a
serem publicadas na data de 10/05/2022, nos sites fundacaolasalle.org.br/concursos e
www.bentogoncalves.rs.gov, no Diário Oficial do Município.

Nº de
Inscrição

Nome Cargo Modalidade

009365 ALESSANDRO SCHERER
Agente Municipal de

Trânsito
Medula

009216 ALEXANDRO DA SILVA NASCIMENTO
Agente Municipal de

Trânsito
Medula

009414 ANDERSON DE DAVID MACHADO
Agente Municipal de

Trânsito
Medula

009486 AUDINECIO ESTACIO DA LUZ JUNIOR
Agente Municipal de

Trânsito
Medula

009280 BIANCA APARECIDA ROSA SALVADOR Fiscal Sanitário Medula

009378 CRISTIANO PEREIRA DOS SANTOS
Agente Municipal de

Trânsito
Medula

009524 DANIEL FREDERES VEIGA
Agente Municipal de

Trânsito
Sangue

009515 DEBORA RODRIGUES VIEIRA
Agente Municipal de

Trânsito
Medula

009489 DENISE JAQUESSELE LAUERMANN
Agente Municipal de

Trânsito
Medula

009113 DJON DE OLIVEIRA LIMA
Agente Municipal de

Trânsito
Sangue

009126
EDUARDA APARECIDA BATISTELLA
IWANAGA

Fiscal Tributário Medula

009490 ELIVELTON FARIAS DE SOUZA
Agente Municipal de

Trânsito
Sangue

009488 FELIPE ANTONIO DA SILVA ALVES Auxiliar de Farmácia Medula

009453 FELIPE DA SILVA MACKOSKI
Agente Municipal de

Trânsito
Medula

009285 FRANCIELI DE VARGAS Topógrafo Medula

009439 GISELE DA MOTA GARRIDO
Agente Municipal de

Trânsito
Medula

009532 INDIANARA SOUZA
Agente Municipal de

Trânsito
Medula

009246 JADER DIAS DE SOUZA JUNIOR
Agente Municipal de

Trânsito
Medula

009193 JOSELY LUZ MULLER Técnico em Turismo Sangue

009157 KAMILA DEVENZ Técnico em Radiologia Medula

https://fundacaolasalle.org.br/concursos
http://www.bentogoncalves.rs.gov/

 Município de Bento Gonçalves/RS

Concurso Público Edital de Abertura nº 03/2022
Aviso nº 04 – Resultado Homologado das Solicitações de Isenção do Pagamento da Taxa de Inscrição

2

Execução: Fundação La Salle

009500 KATHIA SEIBT WAGNER
Agente Municipal de

Trânsito
Medula

009492 KETHLYN DE OLIVEIRA
Agente Municipal de

Trânsito
Sangue

009315 LUCAS BORTOLI ARAUJO
Agente Municipal de

Trânsito
Medula

009398 LUCIANE COITO DOS SANTOS
Assessor

Administrativo
Medula

009501 LUDIRON DIAS DUTRA
Técnico em

Contabilidade
Medula

009190 LUIZ CLAUDIO RAMOS GRAMLICH Tesoureiro Medula

009010 MANUELA HARTER BIERHALS Técnico em Turismo Medula

009283 MARCELO CHAVES ORTIZ
Agente Municipal de

Trânsito
Medula

009212 MARCIO LUCIO HAETINGER
Agente Municipal de

Trânsito
Sangue

009413 PATRIC MONTEIRO TRINDADE Fiscal Tributário Medula

009221 RENATA DE BARROS RUAS
Fiscal do Meio

Ambiente
Medula

009151 ROBERLEI SMOLARKI DA COSTA
Agente Municipal de

Trânsito
Sangue

009094 ROCHEL GEHLEN
Agente Municipal de

Trânsito
Medula

009537 RONALDO GONÇALVES
Agente Municipal de

Trânsito
Medula

009516 TATIANA VIEIRA ROSSATO
Assessor

Administrativo
Medula

009253 TATIANE CRISTINE DE CANDIDO Agente Tributário Medula

009279 VANDERLEI DE PAULA
Agente Municipal de

Trânsito
Medula

009214
VANESSA DA SILVA YAMASHITAFUJI
GRAMLICH

Assessor
Administrativo

Medula

2. SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DO PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO INDEFERIDAS.
Os candidatos relacionados no quadro abaixo tiveram sua solicitação de isenção da taxa de inscrição
indeferida. O candidato que tiver interesse em permanecer no Concurso Público, deverá fazer o
recolhimento da respectiva taxa de inscrição até a data limite de pagamento.

Nº de
Inscrição

Nome Motivo Cargo

009233 CARINA HOBUS DUMMER 1 Técnico em Enfermagem

009294 EVERTON BERNARDI 1 Agente Municipal de Trânsito

009299
MARCIELE VERGOPOLAN DOS

SANTOS
1 Fiscal Sanitário

Legenda

Motivo 1
Não foram apresentados os documentos que comprovam a condição de
doador, conforme exige o item 4.6.2 do Edital de Abertura.

 Município de Bento Gonçalves/RS

Concurso Público Edital de Abertura nº 03/2022
Aviso nº 04 – Resultado Homologado das Solicitações de Isenção do Pagamento da Taxa de Inscrição

3

Execução: Fundação La Salle

3. RESULTADO DOS RECURSOS ADMINISTRATIVOS.

Nº de
Inscrição

Nome Cargo Resultado

009233 CARINA HOBUS DUMMER
Técnico em
Enfermagem

Indeferido

009244 ELIVELTON FARIAS DE SOUZA
Agente Municipal de

Trânsito
Deferido

009492 KETHLYN DE OLIVEIRA
Agente Municipal de

Trânsito
Deferido

009375
LIA BEATRIZ MAGALHÃES
FONTENELES DE FIGUEIREDO

Técnico Tributário Indeferido

009421
WASHINGTON BENICIO RIBEIRO DE
FIGUEIREDO

Agente Municipal de
Trânsito

Indeferido

.

Município de Bento Gonçalves / RS, 15 de abril de 2022.

Diogo Segabinazzi Siqueira

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se
E Cumpra-se

_______________________